

ATA Nº 002/2024 Comissão de Avaliação do Chamamento Público nº 002/2024 - Vinculado ao Natal 2024

No terceiro dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às 09h:00min, na sede da Secretaria de Governo, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Cidadania, na sala de reuniões, com endereço na Rua Pioneiro Erom Max Langer, nº 1-117, Centro II, Alto de Mafra, Mafra/SC, estiveram reunidos os membros da Comissão de Avaliação do Chamamento Público nº 002/2024, realizado em função do Natal 2024, nomeados por meio de portaria específica, constando os seguintes apontamentos:

Para a presente sessão, foi realizada a análise dos documentos enviados pelos interessados em participar da Chamada Pública na categoria de Artesanato, que protocolaram a documentação exigida no edital em um envelope lacrado, nos quais foram verificados e abertos nessa oportunidade.

Realizado o julgamento das propostas, a Comissão de Avaliação decidiu considerar os seguintes termos:

1) ARTESANATO:

- a) ELISANGELA DE FATIMA RATHOVSKI: HABILITADO. Foi realizada a abertura de envelope do interessado, para a análise de toda documentação exigida no edital, no qual se verificou que todos os documentos estavam presentes e regularizados.
- b) DORALICE HORN: HABILITADO. Foi realizada a abertura de envelope do interessado, para a análise de toda documentação exigida no edital, no qual se verificou que todos os documentos estavam presentes e regularizados.
- c) SIDNEI MARCELINO: **HABILITADO.** Foi realizada a abertura de envelope do interessado, para a análise de toda documentação exigida no edital, no qual se verificou que todos os documentos estavam presentes e regularizados.

Lavra -se a presente ata que segue assinada pelos membros presentes da 2° sessão da Comissão de Avaliação do Chamamento Público n° 002/2024.

Matra/S	SC, 03 de	dezemb	ro de 202	24.		

JOÃO LÁZARO LELIS FERREIRA

Presidente da Comissão de Avaliação do Chamamento Público nº 002/2024

MATHEUS CARVALHO CARNEIRO

Membro da Comissão de Avaliação do Chamamento Público nº 002/2024

ENZO MURILO DE LIMA

Secretário da Comissão de Avaliação do Chamamento Público nº 002/2024

GLAÚCIA MACHADO FELÍCIO DOS REIS

Membro da Comissão de Avaliação do Chamamento Público nº 002/2024